
ИЗМЕНА Бр. 1

на Барањето за поднесување на понуди (БЗП) за набавка на Тендер 9 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти 
- Дел 2
Реф бр.: LRCP-9210-MK-RFB-A.2.1.9(2)
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До сите потенцијални понудувачи и до сите фирми што го имаат преземено
тендерскиот документ



Почитувани,
Во врска со наведената набавка и согласно објавеното Барање за поднесување на понуди (БЗП) за набавка на горенаведените градежни работи, како и согласно Поглавје 1 - Инструкции за понудувачите (ИП), клаузула 4.1, Ве информираме дека деловите од тендерскиот документ се изменуваат како што следува:

	Поглавје од тендерската документација  
	Барање за поднесување понуди, издадено на 7-ми Јуни 2024 година 

	ИЗМЕНА бр. 1 на тендерската документација БЗП, издадено на 27-ми Јуни 2024 година 

	Измена / Дополнување

	БЗП Т9 ДЕЛ 2 – Тендерска постапка 
	
	
	

	ИП 4.1 од Поглавје II – Листа со податоци за понудата (ЛПП)
	Максималниот број на членови во група на понудувачи може да биде: 3 (три).
За Група на понудувачи максимален број на надворешна    техничка поддршка од други фирми: 1 (еден)
За самостоен понудувач максимален број на надворешна техничка поддршка од други фирми: 2 (два)
За Група на понудувачи максимален број на надворешна техничка поддршка за ангажирање на надворешни индивидуални консултанти: 2 (два)
За самостоен понудувач максимален број на надворешна техничка поддршка за ангажман на надворешни индивидуални консултанти: 3 (три)
	Максималниот број на членови во група на понудувачи може да биде: 3 (три).
	Измена

	Поглавје II – Листа со податоци за понудување (ЛПП) - Г. Поднесување и отворање на понуди – клаузула ЛПП-ИП 22.1: параграфот за крајниот рок за поднесување на понудите (страна 50)
Поглавје II – Листа со податоци за понудување (ЛПП) - Г. Поднесување и отворање на понуди – клаузула ЛПП-ИП 25.1: параграфот за отворањето на понудите. (страна 51)
	Крајниот рок за поднесување на понудите е:
Дата: Јули 2ри, 2024 година
Време: 10:30
Отворање на понудите:
Дата: Јули 2ри, 2024 година
Време: 11:30
	Крајниот рок за поднесување на понудите е:
Дата: Јули 09ти, 2024 година
Време: 10:30
Отворање на понудите:
Дата: Јули 09ти, 2024 година
Време: 11:30
	Измена



Сите други услови и барања наведени во тендерскиот документ остануваат непроменети.

Со почит,

Директор на Проектот
                                                                                                                                             Маја Лазаревска
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